様式第１号（第４条関係）

年  月  日

みなかみ町長 様

（申請者）住  所

氏  名           印

電話番号

薪ストーブ等購入費補助金交付申請書

みなかみ町薪ストーブ等購入費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり

補助金の交付を申請します。なお、この申請に伴い、町税等の滞納がないことについ

て調査することに同意します。

記

設 置 場 所 みなかみ町              番地

薪 ス ト ー ブ 等

メーカー名：

機種・型式：

定格出力：

購 入 価 格
円

（うち消費税          円を含む）

申 請 額

円

※交付対象経費の２分の１以内（千円未満の額は切り捨て）

上限額は20万円とする。

設 置 完 了 予 定 日 年   月   日

薪 の 調 達 方 法

※ 添付書類

(1) 薪ストーブ等本体の購入に係る見積書の写し

(2) 設置機種製品のカタログの写し

(3) 設置箇所の位置図（新築住宅の場合にあっては不要）

(4) 誓約書

(5) その他町長が必要と認める書類